

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณบ้านนายจำลอง รักชื่อ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนองปลาตุก ตำบลหนองกบ อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี

ปริมาณงาน ทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 43.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 129.00 ตารางเมตร

พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 เมตร จำนวน 38 ท่อน และบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 6 บ่อ ระยะทางยาวทั้งสิ้น 44.00 เมตร

พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

ประมาณราคาโดย นางสาวศิริพร ยิ่งงามแก้ว

เมื่อวันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานชุดหรือโครงสร้างเดิม							
	- งานรื้อถอนท่อระบายน้ำเดิม ชนทั้ง	ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานชุดหรือผิวลาดยางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
	- งานฉาบปูน	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	ไม่มี							
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทาง							
	- งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	12.30	591.57	7,276.31	1.3624	805.95	9,913.25
	- งานทรายหยาบ	ลบ.ม.	21.42	354.21	7,587.18	1.3624	482.58	10,336.77
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	6.15	354.21	2,178.39	1.3624	482.58	2,967.84
	- งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป	ตร.ม.	13.30	252.00	3,351.60	1.3624	343.32	4,566.22
	- งานไหล่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	3.22	316.63	1,019.55	1.3624	431.38	1,389.03
4	งานผิวทาง							
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	123.00	347.24	42,710.52	1.3624	473.08	58,188.81
	พร้อมเหล็กตะแกรง WIRE MESH 4mm.Ø0.20 m.							
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	กก.	-	-	-	-	-	-
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	กก.	89.04	31.58	2,811.88	1.3624	43.02	3,830.91
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	กก.	-	-	-	-	-	-
5	งานระบายน้ำ							
	- ท่อระบายน้ำ คลส. มอก.3 Ø 0.40 ม.	ม.	38.00	732.55	27,836.90	1.3624	998.03	37,924.99
	- บ่อพักน้ำ คลส. ขนาด 1.00 x 1.00 ม.	บ่อ	6.00	9,374.58	56,247.48	1.3624	12,771.93	76,631.57

รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น 151,019.81 รวมราคากลางทั้งสิ้น 205,749.39

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

205,749.39

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

1.3624

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

สำเนาถูกต้อง

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	สองแสนห้าพันบาทถ้วน	205,000.00
--------------------------	---------------------	------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 43.00 เมตร

เฉลี่ยราคา 4,767.44 บาท / เมตร

(นางศิริวรรณ บุตรธรรม)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นางศิริวรรณ บุตรธรรม

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาวกมลวรรณ อินทชาติ

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาวศิริพร ยิ่งงามแก้ว

ผู้ช่วยนายช่างโยธา